
 
Lisämääräraha Sirkan koulun akuutin lisätilatarpeen täyttämiseksi ja koulun 
laajennushankkeen vireille panemiseksi 
 
Teknlk 27.04.2023 § 80  
  
 
 
Valmistelija Sirkan koulun rehtori p. 0400 356 472, varhaiskasvatuspäällikkö p. 

040 716 2084, kiinteistöpäällikkö p. 040 7026 243 
 
Sirkan koulussa ei ole tämän hetken oppilasmäärään nähden riittävästi 
opetustiloja, oppilasmäärän lisääntymisestä johtuen koulu tarvitsee 
syksyllä 2023 käyttöönsä eskareiden käytössä olevat tilat. 
Varhaiskasvatuksen tarpeisiin on alustavasti tiedusteltu mahdollisia 
väliaikaisia lisätiloja. 
 
Sirkan koulun keittiö valmistaa tällä hetkellä noin 370 lounasta koululle ja 
Sirkan sekä Könkään päiväkodeille. Koulun laajennuksen yhteydessä 2017 
keittiötä pienennettiin ruokasalin laajentamiseksi, sekä keittiö että ruokasali 
ovat jääneet pieniksi nykyiseen oppilasmäärään nähden. 
 
Oheismateriaalissa lisätilojen alustava kustannusarvio sekä koulun ja 
varhaiskasvatuksen näkemykset ja perustelut lisätilan tarpeelle.  
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Vuokila Antti 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta esittää kunnanhallitukselle ja edelleen 
kunnanvaltuustolle: 
 
1) 40 000 € määrärahan myöntämisestä Sirkan koulun keittiön ja 
laajennuksen suunnittelun aloittamiseksi  
 
2) 60 000 € määrärahan lisätilojen hankintaan syyskaudelle 2023 
 

Päätös Tekninen johtaja muutti päätösesitystään siten, että asia siirretään 
koululautakunnan käsiteltäväksi. 
 
Esitys hyväksyttiin. 

 
 
Koululk 24.05.2023 § 38    
109/10.03.02.02/2023    
 
 
Valmistelija Sivistystoimenjohtaja Jutta Hartojoki 
 
 Sirkan alueen koulun ja varhaiskasvatuksen lisätilan tarve on tullut esille 

kevään 2023 aikana. Sirkan varhaiskasvatuksen lapsimäärä ja 
perusopetuksen oppilasmäärä on ollut noususuuntainen useita vuosia. 
Oppilasmäärän kasvusta ja luokkien jakamisen tarpeesta johtuen lisätilan 
tarve Sirkassa on jo lukuvuonna 2023-24 ilmeinen. 

 
 Sirkan tilakysymyksestä on keskusteltu useissa rehtoritiimeissä, 

varhaiskasvatuksen johtoryhmässä, tilapalaverissa Sirkan koululla 31.3. 
sekä Sirkan koulunjohtajan, varhaiskasvatuspäällikön, kiinteistöpäällikön ja 
sivistystoimenjohtajan palaverissa 17.4.  

 



 Koulunjohtaja ja varhaiskasvatuspäällikkö ovat yhdessä 
sivistystoimenjohtajan kanssa pohtineet vaihtoehtoja, miten esi-ja 
perusopetus voitaisiin järjestää lukuvuonna 2023-24 erilaisin 
lisätilaratkaisuin.  
 
Sirkan oppilasmäärä tulee tulevina vuosina olemaan nousujohteinen, joten 
koulun ja  varhaiskasvatuksen tilantarvetta ja järjestämisen ratkaisuja tulee 
tarkastella kokonaisuutena osana varhaiskasvatuksen, esi- ja 
perusopetuksen palveluverkkotyöryhmää. Tässä yhteydessä on 
tarkoituksenmukaista tarkastella mahdollista koulun ja/tai 
varhaiskasvatusyksiköiden laajentamista.  
 
Sirkan koulun tilanne lukuvuonna 2023-24  
 
Sirkan koulussa on lukuvuonna 2023-24 175 1.-6. luokan oppilasta (tilanne 
9.5.2023).  
 
Sirkan koulun oppilasmäärä  
 
2021   128   
2022   147  
2023   175  (ennuste) 
2024   xx (ennuste) 

 
Luokkatiloiksi on vuosien varrella otettu myös taito- ja taideaineiden tilat 
(käsityö- ja musiikkiluokat) sekä kirjasto.  
 
Uusia oppilaita lukuvuodelle 2023-24 on ilmoittautunut 25 (tilanne 
9.5.2023). Oppilasmäärän kasvaessa 5. ja 6. luokat on jaettava, jolloin 
koko koulu on kaksisarjainen. Keskimääräinen luokkakoko on 
alkuopetuksen luokilla 17 oppilasta ja 3.-6. luokilla 24 oppilasta. Sirkan 
kouluun on myös ilmoittautunut 6 valmentavan opetuksen oppilasta, jotka 
aloittavat suomenkielen opinnot.  

 
Esiopetuksen tilanne Sirkassa lukuvuonna 2023-24 
 
Viimeisen viiden vuoden aikana lapsimäärä on noussut Sirkan 
varhaiskasvatuksen yksiköissä lähes 50 lapsella ja esiopetuksen 
oppilaiden määrä on noussut 18 oppilaalla.  
 
Lapsia varhaiskasvatuksessa 0-2v. 6v.(esikoulu) 
 
2019  133  33  24 
2022  155  44 34 
2023  167  48  37 (ennuste) 
2024  180 52 40 (ennuste) 
 
 
Esiopetus järjestetään Sirkassa varhaiskasvatuksen alla. Esikoululaisia on 
lukuvuodelle 2023-24 ilmoittautunut 29 (tilanne 9.5.2023). Esiopetusryhmiä 
on kolme (ryhmäkoko 10-14 oppilasta). Esiopetusryhmien 
muodostamiseen vaikuttaa oppilaiden tuen tarve.  
 
Esiopetus on järjestetty koulun tiloissa ja esiopetuksen käytössä on ollut 
lukuvuonna 2022-23 kolme luokkaa, kaksi luokkaa yläkerrasta sekä 
alakerran kirjasto.  
 
Esiopetuksen oppilaat on oikeutettu varhaiskasvatuslain mukaiseen 
täydentään varhaiskasvatukseen ennen ja jälkeen esiopetuspäivän. Osa 



esikoululaisista aloittaa ja/tai jatkaa siis päiväänsä päiväkodissa. 
Täydentävä hoito on järjestetty nyt Sirkan koulun luokkatiloissa.  
 
Esiopetus ja täydentävä varhaiskasvatus järjestetään käytännössä klo 
6.30-17.15. Käytännössä kaikki esiopetuksen oppilaat ovat esiopetuksen 
lisäksi täydentävässä varhaiskasvatuksessa.  

 
Sirkan koulun keittiö 
 
Sirkan koulun yhteydessä toimii valmistuskeittiö, joka valmistaa yhteensä 
n. 370 lounasta koululle ja Sirkan sekä Könkään päiväkodeille. Koulun 
laajennuksen yhteydessä 2017 ruokasalia laajennettiin ja keittiötä 
pienennettiin. Oppilasmäärän kasvaessa sekä perusopetuksessa ja 
varhaiskasvatuksessa sekä keittiö että ruokasali ovat jääneet pieniksi. 
 
Ruokapalveluja tulee tarkastella osana Sirkan alueen varhaiskasvatuksen 
ja perusopetuksen kokonaisuutta.  

  
 Esi- ja perusopetuksen tilatarpeet lukuvuonna 2023-24 
 

Tilavaihtoehtoja on tarkasteltu opetuksen järjestämisen eli pedagogisten 
seikkojen, henkilöstön ja kustannusten näkökulmasta.  

 
Vaihtoehto 1. Nollavaihtoehto/nykyisissä tiloissa jatkaminen 

 
 

Opetuksen järjestäminen  Tilat eivät riitä kaikille opetusryhmille.  
 Taito- ja taideaineiden sekä kirjaston 

tilat ovat opetuskäytössä. 
 Vanhan puukoulun tiloja ei voi ottaa 

opetuskäyttöön, puukoululla toimii 
iltapäiväkerho ja nuorisotoimi.   

 Aamupäivähoito päiväkodilla, 
siirtyminen koululle haastavaa.  

 Esikoululaisten lisähoitoon tarvitaan 
mahdollisesti lisää tilaa päiväkodille.  

Henkilöstö  Luokkien jakaminen edellyttää 
lisähenkilökunnan palkkaamista.  

Kustannukset tiloista  Lisäkustannuksia ei synny. 
 
 Vaihtoehto 2. Esiopetusryhmä Könkään koululla 

 
Esiopetuksen osalta on tarkasteltu mahdollisuutta järjestää yksi 
eskariryhmä Könkään koululla, jolloin kaksi ryhmää jatkaisi Sirkan koululla 
ja vapauttaisi yhden luokkatilan koulun käyttöön.  
 
Opetuksen 
järjestäminen 

 Sirkan varhaiskasvatukseen tarvitaan 
lisää tilaa.  

 Ei ratkaise koulun tilaongelmaa 
kokonaisuudessaan.  

 Esiopetus pirstaloituisi.  
Henkilöstö  Ei muutoksia.  
Kustannukset tiloista  Sirkan varhaiskasvatukselle lisätila 

 
Vaihtoehto 3. Esi/alkuopetus Tepaston koululla 
 
Yhtenä vaihtoehtona on mietitty myös esi- ja tai alkuopetuksen 
järjestämistä Tepaston koululla.  



 
Opetuksen 
järjestäminen 

 Tepaston alueella vähän oppilaita.  
 Ei ratkaise koulun tilaongelmaa, 

koska ryhmien määrä ei muuttuisi.  
 Eskareiden täydentävän hoidon 

järjestäminen haastavaa 
Henkilöstö  Edellyttäisi lisähenkilökunnan 

rekrytoimista 
Kustannukset  Edellyttäisi koulukuljetusten 

järjestämistä.  
 
Vaihtoehto 4. Viipalekoulun hankkiminen/lisätilojen hankkiminen 
 
Viipalekoulun hankkiminen Sirkan koulun pihalle toisi lisätilaa joko 
perusopetuksen tai varhaiskasvatuksen käyttöön. Tarkoituksenmukaista 
olisi, että esikoulu siirtyisi viipalekouluun, jolloin tilat olisi mahdollista 
varustaa ja sisustaa niin, että eskarilaisten täydentävä varhaiskasvatus 
olisi mahdollista järjestää samoissa tiloissa.  
 
Neljän luokkatilan viipalekoulu toisi tarvittavat tilat lukuvuodelle 2023-24, 
mahdollisesti myös lukuvuodelle 2024-25.   
 
 
Opetuksen järjestäminen  Koululla riittävästi luokkatiloja, koska 

esiopetus omissa tiloissa.  
 Koulun tilat suunniteltu 

perusopetuksen tarkoituksiin.  
 Esiopetukseen riittävät tilat. 
 Esiopetuksen järjestäminen 

yhtenäisissä tiloissa tarjoaa 
mahdollisuuksia henkilöstön 
monipuoliseen työskentelyyn.  

 Täydentävä hoito samassa tilassa 
ennen ja jälkeen esiopetuspäivän -> 
varhaiskasvatukseen suunnitellut 
tilat.  
 

Henkilöstö  Luokkien jakaminen edellyttää 
lisähenkilökunnan palkkaamista.  

Kustannukset  Viipalekoulun arvioitu 
vuokrakustannus 9000 €/kk 24kk 
sopimuksella. Vuoden 2023 arvioitu 
vuokrakustannus 54.000 € 
Muutoskustannukset esikoulun 
käyttöön 10.000 € 
Kunnan omana työnä viipaleiden 
liiittäminen vesi, viemäri ja sähkö 
verkkoon 15.000 € 
 
Vuoden 7-12/2023 kustannusarvio 
79.000 € 
 

 Ei kuljetuskustannuksia.  
 Tekninen toimi on alustavasti 

tarkastellut Sirkan koulun piha-
aluetta viipalekoulun sijoittamista 
ajatellen sekä keskustellut 
alustavasti Expandian (kivikoulun 



väistötilojen toimittaja) kanssa 
mahdollisuudesta saada muualla 
käytössä olleita tiloja Kittilään. 

 
 
 

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Hartojoki Jutta 
 

Päätösehdotus Koululautakunta 
 
1. päättää, että Sirkan koulun ja esiopetuksen lisätilantarve lukuvuonna 
2023-24 ratkaistaan vaihtoehto 4 mukaisesti hankkimalla viipalekoulu 
Sirkan koulun piha-alueelle teknisen toimen selvityksen mukaisesti.  
 
2. valtuuttaa sivistystoimenjohtajan solmimaan tarvittavat sopimukset 
sivistystoimen osalta. 
 
3. tarkastella mahdollisen lisämäärärahan tarvetta syyskuussa 2023. 
 

Päätös Esitys hyväksyttiin. 


